АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   30.12.2022

                                                           №   1782
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район от  от 07.08.2020 № 752 (в редакции постановления от 10.08.2022 № 1106)
В целях уточнения объёмов финансирования мероприятий муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и  профилактики правонарушений на территории муниципального образования  Юрьев-Польский район» за счёт средств бюджета муниципального   образования    Юрьев-Польский   район   в   2022 году  п о с т а н о в л я ю:
   1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Обеспечение общественного порядка и профилактики правонарушений на территории муниципального образования Юрьев-Польский район», утверждённую постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский  район от 07.08.2020  № 752:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объёмы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объёмы бюджетных ассигнований на реализацию муниципаль-ной программы
	   Объёмы бюджетных ассигнований Муниципальной Программы
 составляют 31 тыс. руб.
 Финансирование Муниципальной Программы предполагается осуществить за счёт:
 2022 г.  - областной бюджет                                 -    0 тыс. руб.
              - бюджет МО Юрьев-Польский район   -    1 тыс. руб.
 2023 г.  - областной бюджет                                 -    0 тыс. руб.
              - бюджет МО Юрьев-Польский район   -    10 тыс. руб.
 2024 г.  - областной бюджет                                 -    0  тыс. руб.
              - бюджет  МО Юрьев-Польский район  -   10 тыс. руб.
 2025 г.  - областной бюджет                                 -    0  тыс. руб.
             - бюджет  МО Юрьев-Польский район   -    10 тыс. руб.

1.2. Раздел 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объёмы бюджетных ассигнований Муниципальной Программы составляют  31 тыс. руб.:
          2022 г.   - областной бюджет          -   0  тыс. руб.,
                        - бюджет МО Юрьев-Польский район  -   1 тыс. руб., из них:
- на поощрение членов НД администраций муниципальных поселений, активно участвующих в охране правопорядка или участвовавших в раскрытии преступлений (по согласованию с ОМВД и главами администраций муниципальных поселений) - 1 тыс. руб.,
               - внебюджетные средства - 0 тыс. руб.
         2023 г.   - областной бюджет          -    0  тыс. руб.
                       - бюджет МО Юрьев-Польский район   -   10 тыс. руб.,
               - внебюджетные средства - 0 тыс. руб.,
        2024 г.   - областной бюджет          -   0  тыс. руб.,
                        - бюджет МО Юрьев-Польский район  -   10 тыс. руб., из них:
- на поощрение членов ДНД администраций муниципальных поселений, активно участвующих в охране правопорядка или участвовавших в раскрытии преступлений (по согласованию с ОМВД и главами администраций муниципальных поселений) - 10 тыс. руб.,
               - внебюджетные средства - 0 тыс. руб.,
         2025 г.   - областной бюджет          -    0  тыс. руб.,
                       - бюджет МО Юрьев-Польский район   -   10 тыс. руб., из них:
- на поощрение членов ДНД администраций муниципальных поселений, активно участвующих в охране правопорядка или участвовавших в раскрытии преступлений (по согласованию с ОМВД и главами администраций муниципальных поселений) - 10 тыс. руб.,
               - внебюджетные средства - 0 тыс. руб.».
        1.3. Таблицу 1 «Сведения о показателях (индикаторах) Муниципальной Программы и их значения» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
    1.4. Таблицу 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счёт средств местного бюджета»  изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
      1.5. Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы муниципального образования Юрьев-Польский район» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
          1.6. Таблицу 4 «План реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                       А.А. Трофимов
	Завизировано:

	Согласовано:

	    Начальник управления по правовой и административной  работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
                                                 Е.В. Коробченко

	 Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник  финансового управления
                                            С.Е. Захаров

	 Начальник управления делами администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
                                                    О.В. Яшунина

	 Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник управления экономики и планирования
Е.С. Прыткова

Файл сдан:
Отдел  информатизации управления архитектуры,
градостроительства и информатизации -                 __________________________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю______________________
                                                                                                                                                                                     (подпись исполнителя)
   Название файла: “О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район от  от 07.08.2020 № 752 (в редакции постановления от 10.08.2022 № 1106)
Исп. Юрисконсульт МКУ Юрьев-Польского района «УКС» М.В. Мосина,, тел. 2-23-67
Разослать:
	1. В дело                                                                                                                                  - 1 экз.

	2. В финансовое  управление                                                                                                - 1 экз.

	3. В управление  экономики  и  планирования                                                                    - 1 экз.

	4. В управление образования                                                                                                 - 1 экз.

	5. В ОМВД России по Юрьев-Польскому  району                                                             - 1 экз.

	6. В прокуратуру Юрьев-Польского  района                                                                       - 1 экз.

	7. В ГБУЗ ВО «Юрьев-Польская ЦРБ»                                                                                - 1экз.

	8. В администрацию  МО Красносельское                                                                          - 1 экз.

	9. В администрацию  МО Небыловское                                                                               - 1 экз.

	10. В администрацию  МО  Симское                                                                                    - 1 экз.

	11. В филиал по Юрьев-Польскому району ФКУ УИИ УФСИН России по
      Владимирской области                                                                                                    -1 экз.

	12. В межрайонную  инспекцию ФНС № 3 по Владимирской области                           - 1 экз.

	13. В ОСП Юрьев-Польского района УФССП России по Владимирской области          - 1 экз.

	14. В ГУ ВО «Центр занятости населения г. Юрьев-Польский»                                        - 1 экз.

	15. В  ГКУ ВО “Отдел социальной защиты населения по Юрьев-Польскому району»   - 1 экз.

	16. В  ГКУ СО ВО «Юрьев-Польский социально-реабилитационный центр»                 - 1 экз.

	17. В Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж                                       - 1 экз.

	18. В комитет по культуре администрации МО Юрьев-Польский район                         - 1 экз.
19. Мосиной М.В.                                                                                                                   - 1 экз.